ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 июля 2025г.                              с.Грачевка                                        №77/382

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых за счет средств бюджета Грачевского муниципального округа Ставропольского края, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов депутатов Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края второго созыва, территориальной избирательной комиссии Грачевского района

[bookmark: _Hlk136875200]На основании методики распределения и расходования средств местного бюджета, выделенных избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края  второго созыв утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссией Грачевского района от 1 июля  2025г.№ 77/380,  Порядка закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых за счет средств бюджета Грачевского муниципального округа Ставропольского края, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов депутатов Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края второго созыва утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Грачевского района от 27.06.2025г.№76/369 (далее - Порядок), Перечня товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссии за счет средств бюджета Грачевского муниципального округа Ставропольского края, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов депутатов Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края второго созыва, утвержденного постановлением территориальной  избирательной комиссии Грачевского района от 27 июня 2025 г. № 76/370, территориальная избирательная комиссия Грачевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых за счет средств бюджета Грачевского муниципального округа Ставропольского края, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов депутатов Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края второго созыва, территориальной избирательной комиссии Грачевского района (далее – План закупок)согласно приложению (не приводится)
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края в срок до 4.07.2025 г.

Председатель                                                                                    Л.Н.Шалыгина

Секретарь                                                                                              О.В.Дикалова